
CHP’NiN YENi YöNETiMi 4’TE

Bolu İHH Kadın Kolları, Gazze'de yaşanılan olaylara tepki için Kadı Camii önünde ba-
sın açıklaması gerçekleştirdi. Bolu İHH Kadın Kolları Başkanı Firdevs Aydın, ger-
çekleştirilen basın açıklamasında her geçen dakika acı haberler aldıklarını belli ede-
rek, bu katliama dur çağrısında bulundu. Aydın, "Vicdan sahibi herkesi Filistinli ka-
dın ve çocuklara destek vermeye ve onlara sahip çıkmaya davet ediyoruz" dedi. Pa-
zartesi, Salı ve Çarşamba günleri gece yarısı 24.00'e kadar Kadı Camii önünde ya-
pacakları sessiz oturma eylemine destek olmak isteyen herkesi davet ettiler. 

Bolu iHH Kadın Kollarından Gazze’ye Destek
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Depremler nedeniyle tarihinde bir-
çok kez büyük hasarların yaşandığı 
Gerede'de kentsel dönüşüm çalış-
malarına başlandı. Projenin 1. Etabı, 
6 Şubat'taki 11 ili etkileyen deprem 
nedeniyle 1 kez ertelendi. İlk ihale 
teklifin alıma ayrılan ödeneğin yakla-
şık maliyetin üzerinde olması nede-
niyle TOKİ tarafından iptal edildi. 

Projenin beklenen 1.etap ihalesi TO-
Kİ tarafından 20 Ekim'de Toplu Ko-
nut İdaresi Başkanlığı toplantı salo-
nunda gerçekleştirildi.
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Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü ko- bu zenginlikleri kendi sarayının saray mutfağında pişirilenler 
ordinesinde İzzet Baysal Abant mutfağına taşıdı. Ortaya çıkan farklı olmuştur. İmparatorluk 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise- sonuç, eşşiz bir "lezzet ve kül- coğrafyasında yer alan değişik 
sinde "İmparatorluk Mirası Os- tür" senteziydi. Sadece Osman- yemek kültürlerinin en şaşaalı 
manlı Mutfağı Yemek Yarışma- lı saraylarında ruh ve kimlik bu- biçimde ortaya konduğu mekân, 
sı" düzenlenecek. Osmanlı mut- lan ve bu yüzden tüm dünya Osmanlı sarayıdır. Bu yüzden, 
fağının tanıtılması amacıyla ge- mutfakları arasında "tek" olan saray mutfağı, geleneksel Os-
leceğin aşçıları bu yıl ikincisi dü- "kültürler arası lezzet sentezi" manlı mutfak kültürünün üst dü-
zenlenecek olan yarışmada hü- olarak tanımlanmaktadır. zeyde değerlendirildiği bir 
nerlerini sergileyecek. Yarışma- mekân olarak karşımıza çık-
da 72 çeşit yemek hazırlana- HEM ÖZGÜN, HEM ÖZEL maktadır. Saray aşçıları tarafın-
cak, Türkiye'nin en seçkin şefle- Osmanlı Saray Mutfağı, Anado- dan dönemin padişahlarının ter-
rinden oluşan jüri değerlendir- lu, Orta Asya, Balkanlar, Orta cihleriyle de harmanlanan lez-
me yapacak. Doğu (İslam dünyası), kısmen zetler sadece ve sadece bu mut-

Akdeniz ve Avrupa yemek kül- faklarda kimlik kazanmışlardır.
Birbirinden leziz tatların hazırla- türlerinin harmanlanmasından 
nacağı yarışma İzzet Baysal oluşan geniş bir yelpazeye sa- MEVSİMLERE GÖRE DEĞİ-
Abant Meslekî ve Teknik Ana- hiptir. Geleneksel Türk mutfa- ŞEN LEZZETLER
dolu Lisesi organizasyonunda ğında yer almayan birçok ye- Gıdaları teknolojik olarak koru-
21-22 Ekim 2023 tarihlerinde mek ve lezzet, Osmanlı Saray manın mümkün olmadığı asır-
gerçekleştirilecek. Yarışma so- Mutfağı'nda bulunmaktadır. larda, saray aşçıları, mevsimsel 
nunda en iyi başlangıç, en iyi hasat dönemlerine göre 
ana yemek, en iyi tatlı, en iyi “SARAYA” HAS MUT- yaz, kış ve bahar ayla-
şerbet değerlendirmesi ile ödül- FAK rında farklı reçeteler ler içermişlerdir. Senenin her dö- kazanmış ve bir sonraki nesile tanıyıp geleceğe daha emin 
ler sahiplerini bulacak. Osmanlı döneminde oluşturmuşlardır. Bu nemi aynı tadları sunan birçok aktarılmıştır. Aşçı loncalarının adımlarla ilerleyebilmeleri için kı-

evlerde pişirilen ye- yüzden saraylarda pişi- dünya mutfağıyla kıyaslandığın- geleneksel olduğu kadar geli- talara hükmeden "Cihan İmpa-
“KÜLTÜRLERARASI” BİR mekler ile rilen yemekler, monoton da, Osmanlı Saray Mutfağı, çok şimci bir bakış açısına sahip ol- ratorluğu Ecdadımız Osmanlı-
LEZZET SENTEZİ tadlardan ziyade, mev- daha özgün, yenilikçi, değişimci maları, Osmanlı saray mutfağı- nın Mutfak Kültürüne" dikkat 
İzzet Baysal Abant Meslekî simlere göre ve gelişimci bir lezzet sentezini nı, dönemin diğer saray mutfak- çekmek, farkındalık yaratmak, 
ve Teknik Anadolu Lisesi farklı lez- ifade etmektedir. larından farklılaştırmıştır. Şaşır- araştırmaya sevk etmek, sek-
Müdür Ayhan Vural; zet- tıcı denecek kadar nitelikli pişir- tördeki Aşçılarımızın deneyimle-
"Osmanlı İmparatorlu- PİŞİRME VE SERVİS SANATI me yöntemlerinin yemeklere kat- rini yeni nesil Aşçılık eğitimi 
ğu, yüzyıllar boyunca Her sarayda olduğu gibi Os- tığı lezzet ise, Osmanlı Saray alan genç Aşçılarımıza aktarma 
dev bir coğrafyada bir- manlı saraylarında da kendine Mutfağını daha da cazip kılmış- fırsatı ve imkanı sunmaktır" şek-
çok ulusla iletişimde has bir pişirme ve servis sa- tır. linde konuştu. 
oldu. Bu milletlerin natı oluşmuştur. Bu kültür, dö-
farklı yaşam ve mutfak nem padişahının yönlendir- Geleceğimizin teminatı yeni ne-
kültürüyle yoğrularak, tüm me ve katkılarıyla da kimlik sil Aşçı Adaylarımıza geçmişini 

iMPARATORLUK MiRASI OSMANLI MUTFAĞI YEMEK YARIŞMASI DüZENLENiYOR

HüNERLERiNi SERGiLEYECEK

Tarihimizde önemli bir yere sa- si insanın kullanılması tesbitine 
hip olan örnek insanların öğren- yapılan vurgu dikkat çekti. Me-
ciler tarafından fark ve idrak riç'in ifadesi ile olması gereke-
edilmesi, yeni nesle tanıtılması nin insanın sevilmesi ve eşya-
amacıyla düzenlenen program- nın kullanılması şeklinde belir-
da öğrencilerin sunumları gör- tildi. 
sel unsurlarla da zenginleştirildi.

Program, soru-cevap kısmı ile 
Cemil Meriç'in dünyadaki kao- sona erdi.
sun sebebinin eşyanın sevilme-  

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM
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Park
halindeki
2 otomobile
çarptı

Kaza, Karaçayır Mahallesi Ku-
tucular Sokak'ta meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, sürü-
cüsünün ismi öğrenilemeyen pi-
kap, sokak üzerinde park halin-
de bulunan 2 otomobile çarptı.

Bolu'da park halindeki araç-
lara çarpan pikabın sürücü-
sü, kazanın ardından aracını 

olay yerinde bırakıp gitti.

ARACINI BIRAKIP GiTTi
Park halindeki otomobillerin sahipleri, 
araçlarının halini görünce durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Olay yerine polis 
ekipleri sevk edildi. Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı.

Çarpmanın etkisiyle oto-
mobillerde maddi hasar 
meydana geldi. Kaza-
nın ardından pikabın sü-
rücüsü aracını bıraka-
rak, olay yerinden gitti.

Çaydurt bölgesinde 
faaliyet gösteren bir 
çimento fabrikasının 
soğutma alanında 
henüz bilinmeyen 
nedenle patlama 
meydana geldi. Pat-
lamada, işçi E.K'nin 
(36) vücudunun çe-
şitli yerlerinde ya-
nıklar oluştu.

Çimento Fabrikasının

Patlama Meydana Geldi
Soğutma Alanında

Yaralı işçi, olay yerine gelen 
sağlık ekiplerince İzzet Baysal 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'-
ne kaldırıldı.

Bu arada kimyasal riskine karşı 
bölgeye sevk edilen AFAD İl Mü-
dürlüğü ekipleri, patlama ala-
nında inceleme yaptı.

İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI

Kaza, D-100 Karayolu An-
kara istikameti Kartalkaya 
Kayak Merkezi Kavşa-
ğı'nda meydana geldi. An-
kara istikametinde seyre-
den S.Ö. yönetimindeki 
14 HB 177, karşıya geç-
mek isteyen Adem Bay-
rak (38) idaresindeki mo-
tosikletle çarpıştı. 

Çarpmanın etkisiyle mo-
tosiklet sürücüsü Adem 
Bayrak ve yanında bulu-
nan eşi Zeynep Bayrak 
(34) ağır yaralandı. 

KARI KOCA FECi KAZADA

Bolu'da otomobil ile motosikletin çar-
pıştığı kazada ağır yaralanan karı koca, 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Adem Bayrak Bolu İzzet 
Baysal Devlet Hastanesi 
Köroğlu Ünitesi'ne, Zey-
nep Bayrak ise Bolu 
Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi'ne kaldırıl-
dı. Karı koca, yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kur-
tarılamadı.

Kazayla ilgili soruşturma 
sürüyor.HAYATINI KAYBETTi İHLAS HABER AJANSI

Aynı iş yerinde çalışan iki kişi arasında çıkan tartışma 
cinayetle bitti. Bir kişinin öldüğü bir kişinin yaralandığı 

bıçaklı kavga anı ise vatandaş tarafından kaydedildi.
Olay, Düzce Küçük Sanayi Sitesi Akın- yerlerinden yaralanarak Düzce Üniver-
lar mevkiinde meydana geldi. Edinilen sitesi Hastanesine kaldırıldı.
bilgiye göre, Köksal K. (35) aynı iş ye-
rinden arkadaşı Yakup Yaman (35) ile Vücuduna 15 bıçak darbesi isabet alan 
tartıştı. Tartışmanın büyümesiyle Kök- Yakup Yaman, hastanede yapılan tüm 
sal K., Yakup Yaman'ı defalarca bıçak- müdahaleye rağmen hayatını kaybetti. 
ladı. Yaralı Köksal K. ise gözaltına alındı. Bı-

çaklama anı, anbean vatandaş tarafın-
Aldığı bıçak darbeleriyle ağır yaralanan dan kaydedildi.
Yaman, Düzce Atatürk Devlet Hastane-  
sine kaldırılırken, Köksal K. de çeşitli 

ARKADAŞLARIN KAVGASI
CiNAYETLE BiTTi

İHLAS HABER AJANSI
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Bolu'da CHP il ve ilçe yönetimi değişti. 
Gerçekleştirilen kongrelerde yeni İlçe 
Başkanı Çetin Uç, İl Başkanı ise Tahsin 
Mert Karagöz oldu. Yönetimleriyle göre-
ve başlayan iki isim, mazbatalarını aldı. 
Karagöz ve Çetin, ilk ziyareti de Ankara'-
daki CHP Genel Merkezi'nde Genel Baş-
kan Kemal Kılıçdaroğlu'na gerçekleştirdi.

Ziyaretin içeriğine dair detay verilmezken, Bolu'ya da-
ir genel sürecin konuşulduğu belirtildi.

İlçe Başkanı Uç, sosyal medyadan yaptığı paylaşım-
da, "İl Başkanımız Sayın Tahsin Mert Karagöz ile bir-
likte Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nu 
Ziyaret ettik. Bolu'yu, Genel süreci konuştuk" dedi.

Karadoğan Aday Adaylığını Açıkladı
Cumhuriyet Halk Partisi Kıbrıscık İl Genel Meclisi Üyesi Alaattin Karadoğan, 
CHP'den Kıbrıscık Belediye Başkanlığı için aday adaylığını açıkladı. Karado-
ğan; "İnsanımızı, Kıbrıscık'ı ve Köroğlu'nu yaşatmak adına yola çıktım" dedi. 

İLÇENİN SORUNLARINA DİKKAT ÇEKTİ

OĞUZHAN EKE

ASLI AKIŞ
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İçin Bolu’da Yürüyüş Yapıldı
İsrail’in Saldırılarında Ölen Filistinliler

Bolu iHH Kadın Kollarından Gazze’ye Destek
Bolu İHH Kadın Kolları Başkanı ediyoruz. Apartheid rejimi, yak- açtı ve tam 15 gündür bütün her geçen dakika acı haberler 
Firdevs Aydın, gerçekleştirilen laşık yüz yıldır Filistinlilerin top- uluslararası hukuk kurallarını ve alıyoruz. Şu ana kadar işgalci İs-
basın açıklamasında her geçen raklarını işgal ederek defalarca insanlığı ayaklar altına aldı. Bu rail'in Gazze Şeridi'ne gerçek-
dakika acı haberler aldıklarını katliam gerçekleştirdi. İki mil- sürecin son halkası olarak Gaz- leştirdiği saldırılarda binden faz-
belli ederek, bu katliama dur yondan fazla insanın yaşadığı ze Şeridi'nde gerçekleştirdiği lası çocuk olmak üzere 4 bine 
çağrısında bulundu. Aydın, "Vic- Gazze Şeridi'ne ise 17 yıldır ab- katliamlarda yine yüzlerce ka- yakın kişi öldürüldü. Gazze Sağ-
dan sahibi herkesi Filistinli ka- luka uygulayarak bölgeyi adeta dın ve çocuk işgalcilerin açık he- lık Bakanlığı, işgalci İsrail saldı-
dın ve çocuklara destek verme- bir toplama kampına çevirdi. defi oldu. 17 Ekim Salı gecesi İs- rılarında ölenlerin yüzde 70'inin 
ye ve onlara sahip çıkmaya da- Gazze Şeridi'ne yönelik yıllardır rail'in El-Ehli Baptist Hastanesi'- kadın, çocuk ve yaşlılardan 
vet ediyoruz" dedi. süren bombalı saldırılarda sa- ni bombalaması sonucu büyük oluştuğunu ve bombalanan bina 
Pazartesi, Salı ve Çarşamba hilde piknik yapan aileleri, so- çoğunluğu çocuk ve kadınlar- enkazında kalan bin 300 kişi-
günleri gece yarısı 24.00'e ka- kakta oyun oynayan çocukları, dan oluşan 500'den fazla insan den haber alınamadığını, bun-
dar Kadı Camii önünde yapa- hastanelerde tedavi bekleyen katledildi. İşgalci İsrail, daha gü- lardan 600'ünün yine çocuklar-
cakları sessiz oturma eylemine hastaları, ibadethaneleri, insa- venli olduğunu düşündükleri için dan oluştuğunu açıkladı. Tablo 
destek olmak isteyen herkesi nın en güvenli sığınağı olan ev- sığındıkları hastanenin bahçe- çok acı. İşgalci İsrail her 15 da-
davet ettiler. lerinde aileleri, en çok da kadın sinde oyun oynayan, yemek yi- kikada bir, üç çocuk katlederek 

ve çocukları hedef aldı ve maa- yen ve savaş ortamında yaşa- Gazze Şeridi'nde, dünyanın gö-
“MAALESEF GAZZE'DE HİÇ- lesef Gazze'de hiçbir yer gü- ma tutunmaya çalışan masum zü önünde soykırım uyguluyor. 
BİR YER GÜVENLİ DEĞİL” venli değil" dedi. çocuk ve kadınları vahşice kat- Bizler vicdan sahibi kadınlar ve 
Başkan Firdevs Aydın, kadın ve letti. Anneler ve babalar çocuk- anneler olarak, dünya liderlerini, 
çocukları hedef alan İsrail'i kı- “500'DEN FAZLA İNSAN KAT- larının paramparça olan ceset- uluslararası sivil toplum kuru-
nayarak, "Sivil Toplum Örgüleri- LEDİLDİ” lerini toplayıp poşetlere koyarak luşlarını, Birleşmiş Milletleri, Av- ruz" şeklinde konuştu. baren Pazartesi, Salı ve Çar-
nin Kadın Temsilcileri ve anne- Aydın, uluslararası hukuk kural- defnetmek zorunda kaldı" ifade- rupa İnsan Hakları Mahkemesi'- şamba günleri gece yarısı 
ler olarak İsrail'in Gazze Şeri- larının hiçe sayıldığının altını çi- lerine yer verdi. ni, Uluslararası Ceza Mahke- “VİCDAN SAHİBİ HERKESİ 24.00'e kadar bu alanda sessiz 
di'nde 15 gündür sürdürdüğü zerek, "Gazze'de devam eden mesi'ni, İslam İşbirliği Teşkilatı'- ONLARA SAHİP ÇIKMAYA DA- bir oturma eylemi başlattığımızı 
katliama "DUR" demek için bu- saldırılarda okullar, camiler, has- “İŞGALCİ İSRAİL'E YAPTIRIM nı, Arap Birliği'ni, siyasi aktörleri VET EDİYORUZ” kamuoyuna duyuruyoruz. Vic-
radayız. Bizimle aynı duyguları taneler vurularak dünyanın gö- UYGULAMAYA DAVET EDİ- ve kamuoyunu işgalci İsrail'in Aydın, destek adına herkesi ses- dan sahibi herkesi Filistinli ka-
paylaşan herkesi İşgalci İsrail'in zü önünde savaş suçu işleniyor. YORUZ” Gazze Şeridi'ne uyguladığı soy- siz oturma eylemine davet ede- dın ve çocuklara destek verme-
Gazze Şeridi'ne yönelik saldırı- İşgalci İsrail Yönetimi askerleri- Gazze Şeridi'ne, dünyanın gözü kırımı durdurması için harekete rek, "Biz, Filistinli kadın ve ço- ye ve onlara sahip çıkmaya da-
larını bir an önce durdurması ne yargılanmayacaklarının gü- önünde soykırım uygulandığını geçmeye ve işgalci İsrail'e yap- cukların yanında olduğumuzu vet ediyoruz" açıklamasında bu-
için harekete geçmeye davet vencesini vererek bunun yolunu ifade eden Aydın, "Filistin'den tırım uygulamaya davet ediyo- göstermek adına şu andan iti- lundu. 

NİLAY ÇELİK

SERVET GÖKÇEK
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Bolu Valiliği, BAİBÜ, BAMER, Gerede Pazar günü Gerede Uygulamalı Bilim- şivi oluşturmak, Gerede'nin somut ve cak, Sempozyumda Gerede'yi ilgilen- Mustafa Allar'ın ev sahipliğinde sem-
Kaymakamlığı, Gerede Belediyesi, Ge- ler Fakültesi ve Gerede Meslek Yükse- somut olmayan kültürel ögeleri, mane- diren her konu ele alınacak. pozyum ile ilgili bugüne dek 2 kez top-
rede Ticaret ve Sanayi Odası ve GER- kokulu'nda yapılacak oturumlarla de- vi değerleri, inanç turizmi, doğa turiz- lantı gerçekleştirildi. Gerede Belediyesi 
KAV iş birliğiyle düzenlenen Gerede vam edecek 5 Kasım Pazar günü öğle- mi, kış turizmi, yayla turizmi, yağlı gü- Yapılacak sempozyuma Türkiye'nin bir- Meclis Toplantı Salonunda gerçekleşti-
Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempoz- den son şehir dışından gelen bilim in- reşleri, el sanatları, mutfak kültürü, de- çok il ve ilçesinden akademisyen, öğ- rilen toplantılarda; Sempozyum ile ilgili 
yumu 3, 4 ve 5 Kasım 2023 tarihlerin- sanlarına Gerede Tanıtım Gezisi ile so- ricilik, panayır, deprem, tarım ve hay- retim görevlileri, bilim adamları, köşe yapılması gerekenler, görev dağılımı 
de Gerede'de gerçekleştirilecek. na erecek. vancılık vb. başlıklı konularda sahip ol- yazarları ve yüzlerce kişinin katılımı ve birçok konuda istişareler yapıldı. 

duğu potansiyeli ortaya koymak, Gere- bekleniyor. Toplantı sonraları sempozyumun ger-
3 Kasım Cuma günü Gerede Belediye- Sempozyum kapsamında Üniversite de ile ilgili bilgileri güncellemek ve Üni- çekleştirileceği alanlarda ise gözlemle-
si'ne ait Melih Gökçek Kültür Merkezin- ile halkı buluşturmak, sunulacak bildiri- versitenin Gerede konusunda yaptığı 2 KEZ TOPLANTI YAPILDI me ve tespitler yapıldı.
de Saat:10.00'da açılışı yapılacak olan lerin ve yapılacak atölye çalışmalarının araştırmaların sonuçlarını ilim âleminin Gerede Kaymakamı Fatih Kaya baş-  
sempozyum, 4-5 Kasım Cumartesi ve kayıt altına alınması ile bir Gerede Ar- istifadesine sunmak amacıyla yapıla- kanlığında, Gerede Belediye Başkanı 

GEREDE ARAŞTIRMALARI VE HALK KüLTüRü
SEMPOZYUMU 3-4-5 KASIM’DAGerede Araştırmaları ve Halk 

Kültürü Sempozyumu 3-4-5 Ka-
sım'da Gerede'de yapılacak. 

HABER MERKEZİ

Ekim Yapılacak Hububat
Alanları İncelendi

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım projede saha çalışmalarının ilk etabı lacak alanlar noktasal olarak belirlenir-
Örgütü (FAO) olarak Küresel Çev- öncesi İl Tarım ve Orman Müdürü Ze- ken, toprak analiz sonuçlarına göre 
re Fonu tarafından finanse edilen, keriya Ar başkanlığında toplantı ger- ekimi yapılacak uygun cinsler için son 
Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliği çekleştirildi. kararlar verildi. Tarımsal Araştırmalar 
içerisinde hayata geçirilen "Ekosis- Genel Müdürlüğünden gelen uzman 
tem Odaklı Gıda Üretiminin Teşvik Toplantıya Tarla Bitkileri Tarımsal ekip ekilecek ilk tohumlar için son ka-
Edilmesi Yoluyla Agroekolojik (Eko- Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Hü- rarlarını verdi. 
lojik Tarım) Yönetim Sisteminin Ge- meyra Yaman, FAO Tarım Uzmanı Fa-
liştirilmesi" Projesi kapsamında Se- zıl Düşünceli ve beraberindekiler katıl- Proje ile küçük ölçekli tarımsal işlet-
ben ve Yeniçağa İlçelerinde güz dı. melerin güçlendirilmesi, doğal kaynak-
ekim döneminde ekimi yapılacak hu- ların korunmasına yönelik ekolojik ta-
bubat alanlarında inceleme ve karar Toplantıda FAO ekibi tarafından proje- rımsal üretim yöntemlerinin yaygınlaş-
çalışmaları sonlandı. nin amaçları ve sonuçları hakkında de- tırılması ve yerel tarımsal ürünlerin 

ğerlendirme ve istişare gerçekleştirildi. güçlendirilmesi amaçlanıyor.
Çevre odaklı üretim sisteminin Tür-  
kiye'de rol modeli olması planlanan Saha ziyaretinde demonstrasyon yapı-

"Ekosistem Odaklı Gıda Üretiminin Teşvik Edilmesi Yoluyla Agroekolojik (Ekolojik Ta-
rım) Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi" Projesi kapsamında Seben ve Yeniçağa İlçe-
lerinde güz ekim döneminde ekimi yapılacak hububat alanlarında inceleme yapıldı.

Mengen’de Kudüs Bilinci
Konferansı Gerçekleştirildi

SELDA SELİN ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN
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KADER ve SABIR 

Dermatoloji Uzmanı Muayenesinde
En Üst Düzeyde Hizmet Sunuyor

AÇILIŞA öZEL iNDiRiMLER SiZLERi BEKLiYOR

HABER MERKEZİ



3 PUAN ARIYOR
BOLUSPOR GiRESUN’DA

spor
21 Ekim 2023 Cumartesi        Sayı: 5894       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

MAÇIN HAKEMİ EMRE KAR-
GIN
Trendyol 1. Lig'de 9. hafta 
maçlarında görev yapacak ha-
kemler belli oldu. Boluspor'un 
22 Ekim Pazar günü deplas-
manda oynayacağı Giresuns-
por karşılaşmasını İzmir Böl-
gesi A Klasman hakemlerin-
den Emre Kargın yönetecek. 
Kargın'ın yardımcılıklarını ise, 
Mehmet Pekmezci ve Salih 
Burak Demirel yapacak. Ma-
çın 4.hakemi ise Erdem De-
mirtaş. 

KARŞILAŞMALAR TRT EK-
RANLARINDA
Boluspor'un 2023-2024 futbol 
sezonunun 9.haftasında dep-
lasmanda oynayacağı Gire-
sunspor mücadelesi TRT'nin 
naklen yayın programında yer 
aldı. Giresunspor ile Boluspor 
arasında oynanacak karşılaş-
ma TRT Avaz'dan naklen ya-
yınlanacak.

Merkez Hakem Kurulu, TFF 2.Lig 10.Hafta, TFF 3. Lig 7. hafta ve Bölgesel Ama-
tör Ligi 2.Hafta müsabakalarında görev yapacak hakemler ve gözlemcileri Diji-
tal Atama Yöntemi ile belirledi. MHK, Bolulu hakemlere önemli görevler verdi. 

TOLUNAYLI MiLLiLER GALiP 
U19 Millî Takımımız, hazırlık maçında karşılaştığı Arnavutluk'u 1-0 

mağlup etti. Gölcük Şehir Stadyumu'nda oynanan müsabakada 
Millî Takımımızın golünü 19. dakikada Furkan Yöntem kaydetti. 

Bolulu hakemler kritik BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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